
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Imielnie

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Imielno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem 1 stycznia 2026 r.

obczyk

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Imielno do bezwzględnego 
przestrzegania zasad określonych Regulaminem Urzędu Gminy w Imielnie, w brzmieniu 
nadanym niniejszym Zarządzeniem.

d] wydany na mocy § 9 Regulaminu Schemat graficzny otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Imielnie 
pozostają bez zmian.

b) Użyte i odmienione w różnej liczbie i przypadku wyrazy „samodzielne stanowisko ds. 
obsługi rady gminy i komisji" zastępuje się użytymi i odmienionymi w odpowiedniej 
liczbie i przypadku wyrazami „stanowisko ds. obsługi rady gminy i komisji".

§ 1.1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Imielnie, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 26.2025 Wójta Gminy Imielno z dnia 28 lutego 2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 202.2025 
WÓJTA GMINY IMIELNO 
z dnia 29 grudnia 2025r.

c) Użyte i odmienione w różnej liczbie i przypadku wyrazy „samodzielne stanowisko - 
informatyk" oraz „samodzielne stanowisko do spraw informatyki" zastępuje się użytymi 
i odmienionymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „stanowisko - informatyk".

a) Użyte i odmienione w różnej liczbie i przypadku wyrazy „pełnomocnik informacji 
niejawnych" zastępuje się użytymi i odmienionymi w odpowiedniej liczbie i przypadku 
wyrazami „pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych".

WÓJT QMINY

Micnał/


